
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ 
,  TOMADA DE PREÇOS Nº 1204.02/2021, 

Contratação de Serviços para Capacitação da Equipe Técnica, bem como dos Gestores das Escolas do Municipio de Pacujá

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura de São João do Jaguaribe – Aviso de Licitação 03 de maio de 2021, 
às 11h Contratação da 
Prestação de Serviços de Locação de Veículo Tipo Caminhão destinado a atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do Município de 
São João do Jaguaribe.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura de São João do Jaguaribe – Aviso de Licitação 03 de maio de 
2021, às 09h Prestação de 
Serviços na Confecção de Próteses Dentárias, para Funcionamento da Saúde Bucal do Município de São João do Jaguaribe. 

*** *** ***

*** *** ***
09:00 

10 de maio de 2021 aquisição 
de gêneros alimentícios provenientes da agricultura familiar, destinado aos alunos da rede municipal da educação básica, de responsabilidade da 
Secretaria de Educação do município de Quixadá

 Mirlla Maria Saldanha Lima - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.008/2021-PE – 
A Comissão Permanente de Licitação do 

Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para equipes de saúde bucal das Unidades Básicas 
de Saúde do Município de Acaraú/CE. Estando A até 29 de Abril de 2021, até às 15h55min,

29 de Abril de 2021, às 16h, 30 de Abril de 2021, às 09h,
Acaraú-CE, 16 de Abril de 2021. Tiago Fonteles Souza – Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS – EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO EDITAL – TOMADA DE 
PREÇOS N° SE-TP001/2021 – OBJETO 

05 de Maio de 2021, às 09h Nova Russas-CE, 16 de Abril 
de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa – Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS – AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº SI-TP001/21 
– 20 de Abril de 2021 às 09h P P Licitação na 

 Contratação de serviços para execução do projeto de pavimentação em pedra tosca sem 
rejuntamento no assentamento Lagoa do Norte, zona rural do Município de Nova Russas

Nova Russas-CE, 16 de Abril de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa – Presidente 
da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU – AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.04.07.01-PMI-
DIVERSAS  Para prestação de serviços na área de assessoria e consultoria técnica em gestão de Convênios, Contratos de Repasses ou 

Prefeitura Municipal de Iguatu/CE. 05 de Maio de 2021, às 09h.
Iguatu-CE, 16 de Abril de 2021. Pedro Gildásio de Sousa – Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL – AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO SPU Nº P145618/2021, EDITAL 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021 – AMA (SRP) (BB Nº 867152) – Data de Abertura: 

OBJETO:  
Valor do Edital: 

Gratuito. INFORMAÇÕES: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br Fone: Sobral-
CE, 19 de Abril de 2021. O Pregoeiro – Evandro de Sales Souza.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL – AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO SPU Nº P145689/2021, EDITAL 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021 – SMS (SRP) (BB Nº 867159) – Data de Abertura: 

OBJETO:  

Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br Fone: 
Sobral-CE, 19 de Abril de 2021. O Pregoeiro – Evandro de Sales Souza.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.19.001-SAS 
– 

Aquisição de cesta básica para doação destinado a 
atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Aiuaba, 03 de Maio de 2021, às 15h

. Aiuaba-CE, 19 de Abril de 2021. João Paulo Cardoso Silva – Presidente da CPL.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XIII Nº091  | FORTALEZA, 19 DE ABRIL DE 2021


